
 
 

UCHWAŁA NR XIX/109/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje:  W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 Nr X/58/24 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 849.493,69 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 82.000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 931.493,69 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 2.073.604,57 zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 200.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.873.604,57 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.094.186,85zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 59.184,73 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 183.000,01 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852.002,11 zł. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6658



1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.404.186,85 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.310.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem spłaty kredytów i wykupu obligacji w wysokości 1.310.000,00 zł ustala się przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Załącznik nr 12 do Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. – Wydatki 
na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 10 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta 
Gminy Radgoszcz do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2)  zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu, 
których stan zadłużenia w trakcie roku 2025 nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł; 

3)  lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6658



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIX/109/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 4 listopada 2025 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 182 200,00 0,00 40 000,00 222 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 200,00 0,00 40 000,00 200 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 592 244,89 0,00 42 000,00 15 634 244,89 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 276 700,00 0,00 42 000,00 1 318 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 0,00 32 000,00 202 000,00 

bieżące razem: 47 676 814,91 0,00 82 000,00 47 758 814,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

176 659,28 0,00 0,00 176 659,28 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 143 000,00 -31 750,00 0,00 111 250,00 

 01095  Pozostała działalność 143 000,00 -31 750,00 0,00 111 250,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 000,00 -31 750,00 0,00 111 250,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6658



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 2 299 028,00 -920 551,00 0,00 1 378 477,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 299 028,00 -920 551,00 0,00 1 378 477,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 973 960,00 -870 970,00 0,00 1 102 990,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

325 068,00 -49 581,00 0,00 275 487,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 -105 222,00 100 000,00 774 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 -105 222,00 100 000,00 774 778,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

780 000,00 -105 222,00 0,00 674 778,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 837 489,89 -218 640,69 0,00 12 618 849,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 313 601,89 -218 640,69 0,00 11 094 961,20 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

11 313 601,89 -218 640,69 0,00 11 094 961,20 

926   Kultura fizyczna 1 154 070,00 0,00 244 670,00 1 398 740,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 154 070,00 0,00 244 670,00 1 398 740,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 244 670,00 244 670,00 

majątkowe razem: 18 472 594,65 -1 276 163,69 344 670,00 17 541 100,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 110 966,76 -976 192,00 0,00 2 134 774,76 

Ogółem: 66 149 409,56 -1 276 163,69 426 670,00 65 299 915,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 287 626,04 -976 192,00 0,00 2 311 434,04 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6658



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIX/109/25 

Rady Gminy Radgoszcz. 

z dnia 4 listopada 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 370 748,22 608 773,22 608 773,22 4 775,20 603 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 761 975,00 8 761 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 125,56 -110 125,56 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 260 622,66 608 773,22 608 773,22 4 775,20 603 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 651 849,44 8 651 849,44 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 390 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 390 975,00 8 390 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 125,56 -61 125,56 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 329 849,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329 849,44 8 329 849,44 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 900 273,22 600 273,22 600 273,22 4 775,20 595 498,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 273,22 600 273,22 600 273,22 4 775,20 595 498,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 223 447,03 702 156,10 702 156,10 0,00 702 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 290,93 5 521 290,93 3 086 385,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 457 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 457 970,00 -1 457 970,00 -1 305 970,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 562,78 9 551,10 9 551,10 0,00 9 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,68 11,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 775 039,81 711 707,20 711 707,20 0,00 711 707,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 332,61 4 063 332,61 1 780 415,16 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 857 199,03 560 908,10 560 908,10 0,00 560 908,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296 290,93 5 296 290,93 3 086 385,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 457 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 457 970,00 -1 457 970,00 -1 305 970,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 562,78 9 551,10 9 551,10 0,00 9 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,68 11,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 408 791,81 570 459,20 570 459,20 0,00 570 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838 332,61 3 838 332,61 1 780 415,16 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 702 244,99 700 535,90 700 535,90 38 600,00 661 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001 709,09 4 001 709,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248 191,79 -4 551,10 -4 551,10 0,00 -4 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 640,69 -243 640,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 053,20 702 984,80 702 984,80 38 600,00 664 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 068,40 3 758 068,40 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 702 244,99 700 535,90 700 535,90 38 600,00 661 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 001 709,09 4 001 709,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -248 191,79 -4 551,10 -4 551,10 0,00 -4 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 640,69 -243 640,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 461 053,20 702 984,80 702 984,80 38 600,00 664 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 758 068,40 3 758 068,40 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6658



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 494 000,00 284 000,00 249 000,00 15 000,00 234 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 120,00 284 000,00 249 000,00 15 000,00 234 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 120,00 1 148 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 474 000,00 274 000,00 239 000,00 15 000,00 224 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 120,00 274 000,00 239 000,00 15 000,00 224 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 120,00 1 138 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 916 337,41 3 916 337,41 3 046 287,79 1 421 912,00 1 624 375,79 0,00 870 049,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 716 337,41 3 716 337,41 2 846 287,79 1 421 912,00 1 424 375,79 0,00 870 049,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 105 469,83 2 196 429,83 2 078 429,83 166 000,00 1 912 429,83 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 093 469,83 2 184 429,83 2 066 429,83 166 000,00 1 900 429,83 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 327 940,00 418 900,00 418 900,00 0,00 418 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 940,00 406 900,00 406 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 467 707,29 44 236 162,87 37 920 068,12 25 485 143,72 12 434 924,40 696 733,00 4 764 269,10 230 092,65 0,00 625 000,00 24 231 544,42 24 231 544,42 4 796 658,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 190 167,35 -216 551,10 -216 551,10 0,00 -216 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 973 616,25 -1 973 616,25 -1 467 850,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 562,78 16 551,10 16 551,10 0,00 16 551,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 011,68 100 011,68 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 394 102,72 44 036 162,87 37 720 068,12 25 485 143,72 12 234 924,40 696 733,00 4 764 269,10 230 092,65 0,00 625 000,00 22 357 939,85 22 357 939,85 3 328 808,56 0,00 0,00 

                    

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6658



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/109/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 4 listopada 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 761 975,00 -110 125,56 8 651 849,44

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 71 000,00 0,00 71 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej

 2. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz i Małec, ul. Szczucińska

     (projekt)

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 390 975,00 -61 125,56 8 329 849,44

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

 3. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie I

 4. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie II

 5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Dąbrowska

 6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Witosa

 7. Przebudowa sieci kanalizacyjnej

       polegająca na montażu komory

       przepompowni ścieków oraz  

       wykorzystanie istniejącego zbiornika

       na osadnik przy ul. Nadbrzeżnej

       w Luszowicach

73 000,00

225 000,00

4 065 000,00

58 974,44

30 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

-25 000,00

0,00

-21 125,56

0,00

250 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2025 ROK

80 100,00

30 000,00

88 000,00

Dział

3 814 875,00

Rozdział Nazwa - treść Plan

8 000,00

63 000,00

4 065 000,00

63 000,00

0,00 63 000,00

8 000,00

3 814 875,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6658



1 2 3 4 5 6

01095  Pozostała działalność 300 000,00 -49 000,00 251 000,00

 w tym:

 1. Remont drogi wewnętrznej

     w miejscowości Radgoszcz,

     dz. nr 2029 i 2033/1

600  Transport i łączność 5 521 290,93 -1 457 958,32 4 063 332,61

60014  Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 225 000,00

 w tym:

 1.  Budowa drogi dla pieszych 

      w ciągu drogi powiatowej nr 1323K

      ul. Witosa w miejscowości Radgoszcz

      (km 4+254,00 - 4+614,00)

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Instalacja 3 sztuk radarowych 

      wyświetlaczy prędkości na drogach

      powiatowych na terenie Gminy

      Radgoszcz w miejscowościach:

      Żdżary, Luszowice i Małec

      - pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 5 296 290,93 -1 457 958,32 3 838 332,61

 w tym:

 1. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 2. Przebudowa drogi gminnej 181004K

     w km od 0+010,00 do km 0+385,40

     w miejscowości Radgoszcz ,

     Gmina Radgoszcz

 3. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Kasztanowa w Radgoszczy

     w km 0+000-0+300 (projekt)

 4. Przebudowa drogi gminnej nr 180235K

     ul. Brzozowa w Luszowicach

 5. Przebudowa drogi gminnej nr 4331140

     i nr 4331141 ul. Jeziorańska w Smykowie

 6. Przebudowa drogi gminnej nr 4331012

     ul. Jeziorańska w Smykowie

     w km 0+000-1+320 i drogi gminnej

     nr 180235K ul. Brzozowa

     w Luszowicach w km 1+320-1+500

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 001 709,09 -243 640,69 3 758 068,40

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 001 709,09 -243 640,69 3 758 068,40

 w tym:

 1. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 -166 808,00 1 833 192,00

1 780 415,16

1 843 192,00

100 000,00

432 000,00

150 000,00

-1 305 970,00

0,00

35 000,00

251 000,00

1 490 905,77

0,00

584 000,00

25 000,00 0,00

-49 000,00

200 000,00

1 340 917,45

-166 808,00

0,00

-149 988,32

0,00

150 000,00

300 000,00

-152 000,00

3 086 385,16

100 000,00

2 010 000,00

200 000,00

35 000,00

25 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6658



1 2 3 4 5 6

 2. Przebudowa, rozbudowa 

     i termomodernizacja OSP Radgoszcz

     z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 774 561,89 -51 832,69 1 722 729,20

 3. Budowa ogrodzenia budynku Domu

     Ludowego i budynku OSP w Smykowie

 4. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 504 273,40 0,00 504 273,40

75095  Pozostała działalność 504 273,40 0,00 504 273,40

 w tym:

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

752  Obrona narodowa 510 000,00 0,00 510 000,00

75295  Pozostała działalność 510 000,00 0,00 510 000,00

 w tym:

 1. Zakupy inwestycyjne w ramach

     Programu Ochrony Ludności 

     i Obrony Cywilnej

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     przy Komendzie Wojewódzkiej

     na zakup samochodu osobowego 

     z segmentu C dla Komendy Powiatowej

     Policji w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 -61 880,00 1 038 120,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Ochotniczej

     Straży Pożarnej w Smykowie

 2. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

     gaśniczego dla OSP Luszowice

     w ramach Projektu pn. "Bezpieczna

     Małopolska-Bon na ratowanie

     -Straż Pożarna

801  Oświata i wychowanie 42 000,00 0,00 42 000,00

80101  Szkoły podstawowe 42 000,00 0,00 42 000,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Szkoły

     Podstawowej w Luszowicach

 2. Termomodernizacja budynku Zespołu 

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

50 000,00

504 273,40

1 148 120,00

1 038 120,00

10 000,00

3 000,00

3 000,00

510 000,00

100 000,00

0,00

0,00

-61 880,00

-161 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

510 000,00

10 000,00

3 000,00

3 000,00

20 000,0045 000,00 -25 000,00

504 273,40

0,00

1 200 000,00

1 210 000,00

50 000,00

1 896 709,09 -51 832,69 1 844 876,40

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6658



1 2 3 4 5 6

 3. Remont i przebudowa wejść z podjazdami

     dla osób niepełnosprawnych do budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

 4. Remont i przebudowa wejść z podjazdami

     dla osób niepełnosprawnych do budynku

     Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

     w Radgoszczy

 5. Zakup wyposażenia  kuchni

     w SP w Luszowicach

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 040,00 0,00 909 040,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 839 040,00 0,00 839 040,00

 2. Budowa oświetlenia autonomicznego

     na ul. Szczucińskiej, ul. Leśnej, 

     ul. Nowa Wieś w miejscowości Małec

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 392 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00

 w tym:

 1. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 2 379 256,00 0,00 2 379 256,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 379 256,00 0,00 2 379 256,00

 w tym:

 1. Modernizacja kompleksu sportowego

     "Moje boisko - Orlik 2012"

     w Luszowicach

 2. Budowa wielofunkcyjnego boiska

     sportowego przy ul. A. Mickiewicza

     w Radgoszczy

 3. Rozbudowa placu zabaw na terenie

     zbiornika rekreacyjnego w Radgoszczy

     o elementy infrastruktury sportowej

24 231 544,42 -1 873 604,57 22 357 939,85

11 313 601,89 -218 640,69 11 094 961,20

  Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

9 000,00

3 328 808,56

909 040,00

1 290 661,00

23 000,00

869 040,00

1 079 595,00

40 000,00

0,00

-1 467 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rządowy Fundusz "Polski Ład"

40 000,00

 w tym:

4 796 658,56

wydatki inwestycyjne na programy i projekty

finansowane z udziałem środków publicznych

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

909 040,00

869 040,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

9 000,00

392 000,00

1 079 595,00

1 290 661,00

23 000,00

7 000,00

6 000,00 6 000,00

392 000,00

0,00 7 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6658



Załącznik nr 4

do Uchwały XIX/109/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 4 listopada 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 66 149 409,56 -849 493,69 65 299 915,87

2.  WYDATKI ogółem 68 467 707,29 -2 073 604,57 66 394 102,72

3.  WYNIK (1-2) -2 318 297,73 1 224 110,88 -1 094 186,85

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 2 318 297,73 -1 224 110,88 1 094 186,85

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 3 628 297,73 -1 224 110,88 2 404 186,85

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych

 związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia środków

 określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

 ustawy i dotacji na realizację programu,

 projektu lub zadania finansowanego 

 z udziałem tych środków

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 310 000,00 0,00 310 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

  Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

5.4. 1 969 113,00 192 889,11 2 162 002,11

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 59 184,73 0,00 59 184,73

5.3. 0,00 183 000,01 183 000,01

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6658



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIX/109/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 4 listopada 2025 r.

Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Zakup kamienia na wyrównanie

 i utwardzenie dróg gminnych 

 Czyszczenie i regulacja rowów

 przy drogach gminnych

 Organizacja Festynu Rodzinnego

 pod patronatem OSP i KGW

 Dotacja dla OSP w Luszowicach

 na zakup umundurowania

 Zakup wyposażenia dla Klubu 

 Sportowego LKS w Luszowicach

48 370,90 48 370,90

 Promocja sołectwa wspólnie z Kołem

 Gospodyń Wiejskich

 Zakup wyposażenia budynku

 Remizy OSP Małec

 Dotacja dla OSP Małec na zakup ubrań

 i sprzętu strażackiego

 Odmulanie rowów, zakup kruszywa

 i remont przepustów

33 472,66 33 472,66

 Bieżące remonty dróg, mostków

 i przepustów, odmulanie rowów

 przydrożnych, konserwacja mienia

 komunalnego oraz wymiana znaków

 drogowych i  ławek na terenie

 Sołectwa Radgoszcz I

 Kontynuacja budowy oświetlenia

 drogowego przy rozpoczętej inwestycji

 na ul. Polnej

 Promocja sołectwa Radgoszcz I

 oraz spotkania integracyjno-kulturalne z 

 KGW w Radgoszczy

48 370,90 48 370,90

75075

90015

Razem sołectwo 

750

LUSZOWICE

MAŁEC

600 60016 23 370,90

10 000,00

4 370,90

RADGOSZCZ I

900

7 000,00

750 75075 6 000,00 6 000,00

4 000,00

600 60016

600 60016

600

754 75412

3 472,66

4 000,00

5 000,00

4 000,00

754 75412

4 000,00

4 000,00

750 75075

34 000,00

Wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Razem sołectwo 

Razem sołectwo 

Rozdział

750

4 000,00

92605

15 000,00

3 472,6675075

926

5 000,00

23 370,90

15 000,00

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział

7 000,00

 Promocja sołectwa Luszowice z KGW

700 70005 10 000,00 10 000,00

60016

4 370,90

34 000,00

10 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6658



Środki z art. 3 ust.1

Kwota ustawy z 21 lutego

ogółem 2014 r. o funduszu

sołeckim

 Remont dróg i przepustów oraz rowów

 należących do mienia komunalnego

 będących na terenie sołectwa

 Integracja mieszkańców sołectwa

 Radgoszcz II z okazji święta 

 OSP Radgoszcz-Krzywda

 Poprawa stanu technicznego 

 budynku po byłej szkole w Łęgu

 (zakup materiałów)

48 370,90 48 370,90

 Wykonanie zjazdu z ul. Narożniki

 na działkę nr 3247/2

23 798,48 23 798,48

 Dotacja dla OSP Smyków

 na zakup sprzętu i umundurowania

 Zakup kruszywa na drogi gminne

 dla sołectwa Smyków

 Odmulanie rowów przy drogach

 gminnych

 Remont ogrodzenia wokół Domu

 Ludowego w Smykowie 

39 277,17 39 277,17

 Promocja sołectwa (Dzień Kobiet,

 Dzień Dziecka)

 Wykonanie tablicy ogłoszeniowej 

 na ulicy Nowej

 Automatyka z montażem, zasilanie

 bramy przy BISW Żdżary

 Odmulanie rowu na ul. Nowej

 przy drodze gminnej

42 566,39 42 566,39

284 227,40 284 227,40

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Michał Wolak

 Remont ulicy Lipowej w Smykowie

10 000,00

2 370,90

10 000,00

10 000,00

6 000,00

10 000,00

2 000,00

3 798,48

5 000,00

3 000,00

60016

14 277,17

14 000,00 14 000,00

Razem sołectwo 

600

3 798,48

60016

600 60016 5 000,00 5 000,00

600 10 000,00 10 000,00

5 000,00

 Promocja sołectwa Smyków 

600

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział

750

 Promocja sołectwa przez KGW

 Odmulanie rowu na terenie sołectwa

750 75075

OGÓŁEM

Razem sołectwo 

ŻDŻARY

SMYKÓW

750

600

75075

70005

600 60016

600 60016

75412754

754 75412

60016

 Dotacja dla OSP na zakup umundurowania

750 75075

700 70005

 Wykonanie tablicy z nazwą ulic

 Remont dróg gminnych, zakup kruszywa

20 000,00

3 500,00

700

Razem sołectwo 

75075

5 000,00 Remont drogi gminnej Graniczna

 Dokończenie remontu ul. Wesołej

700

60016

6 000,00

RADGOSZCZ II

70005

600

3 500,00

700

70005

319,80

60016

5 566,39

2 000,00

12 180,20

5 566,39

3 500,00

319,80

600

3 000,00

6 500,00

3 500,00700 70005

700 70005 7 000,00 7 000,00

3 000,00

14 277,17

12 180,20

60016

 Wyposażenie świetlicy i kuchni w BISW

700 70005 1 000,00 1 000,00

 Remont palcu zabaw 6 500,00

60016

1 000,00

3 000,00

Razem sołectwo 

RADGOSZCZ III

600

5 000,00

1 000,00

600 60016

 Odmulanie rowu przy ul. Zdrojowej

2 370,90

20 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6658


	UCHWAŁA NR XIX/109/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-18T14:04:33+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




